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Udgifter:

Aktiver:

Passiver:

ArEbidr?g br2O21
Markdqføir§stitskud fra Canal Dig,td

$ignalafgifter til Ganal D§ital gg Viasat
V§rdens TV (Cop,ydaft 'afgiff )
Elektricitet

Kortafgifter Canal Digital og \fiæat
Kontogeby'i Ncrdea

Diyeise
,4rds overskud

Betaft rroms

Bankkonto Nordea

Ttlgodeåavenfu:
Mom§

Egenkapital 111-2021

Driftsoverskud 202'l

E genkapltal 31 I 1 2-2021

§irldige orrftostrrrngrerj

Allente

Antennelauqet i Vestre Kirkevei-området

Exal. mamslncl. moms
7S-200,00 99,m0,00
2.54A28 &176,?S

87.74,28 702.176§g

62.150,70

s.66s,48
1.505,12

6.588,32

1_m0,00

s7,85
558,81

81.740,29

77.605,70

9.669,48
3.fiV7,12

8.232,32

1.000,00

334,85
558,81

1.618,00

102.176,æ

ffi.144,79

9-150,00

59.812,€4

558,81

55.144,?9

9.150,00

64.2C4,79

æ.371,75

3.923.04

64.394,79

OvenEtående resn*kab er dags data revideret og beholdningemes tihtedeværelse
er konstaterst.

Himmelev, denl/ januar 20?2. :
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